por Consejo Directivo  las siguientes actividades:  

ADQUISICION DE MATERIAL PEDAGOGICO, DEPORTIVO, CULTURAL, ARTE Y DE 

MOTRICIDAD FINA PARA NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES DE BASICA PRIMARIA Y 

SECUNDARIA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA AGROPECUARIO MUNICIPAL, por valor 

de TRECE MILLONES DE PESOS ($13.000.000) MCTE, Componente Formación Integral 

ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTIVO PEDAGOGICO, DEPORTIVO, DE 

ESTIMULACION TEMPRADA Y MOTRICIDAD FINA PARA NIÑOS, NIÑAS DE 

PREESCOLAR DE LA INSTITUCION EDUCATIVA AGROPECUARIO MUNICIPAL, por valor 

de SEIS MILLONES TRECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y

[...]

DEL MUNICIPIO DE ARAUCA, DEPARTAMENTO DE ARAUCA 

$10.802.430 

$7.000.000 $27.331.300 

Teniendo en cuenta el servicio a prestar los antecedidos análisis y con miras a determinar la 
cuantía se concluye que el valor sumario a contratar para dicho servicio asciende a la suma 
de VEINTISIETE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y UNO MIL TRESCIENTOS PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($27.331.300)  

4.5. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: De este modo, se estima que para la prestación 

del servicio se requiere de VEINTISIETE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y UNO 
MIL TRESCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($27.331.300) Siendo éste el 
presupuesto disponible para realizar la contratación, el cual se encuentra disponible en 

41  GANCHOS PARA ARETES, HIPOALERGÉNICOS, CABLES F
UN 100 800                         80,000                                  1,000.00             100,000.00                900.00               90,000.00                  900.00               90,000.00